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Spécialiste en Psychiatrie et Psychothérapie

Langues
FR

Expérience professionnelle

Depuis 2025

2024

2024

2023

2020-2022

2020

2019-2020

2018-2019

2018

2017-2018

2017

2016-2017

Spécialiste en Psychiatrie et Psychothérapie, Clinique de Genolier,
Suisse

Cabinet médical
Psychiatre en pratique privée - Temps partiel a Gland (VD), Suisse

SUVA
Poste de médecin conseil, Genéve, Suisse

Clinigue du Grand Saléeve
Poste de médecin adjoint en Psychiatrie, Geneve, Suisse

Hopitaux Universitaires Genéve (HUG),
Service des Mesures Institutionnelles (UHPP, Curabilis)
Poste de médecin chef de clinique en Psychiatrie, Genéve, Suisse

Groupement Hospitalier Nord-Dauphiné (GHND)

Poste de médecin interne en Psychiatrie

Hoépital de Jour et CMP de pédopsychiatrie de Bourgoin-Jallieu ("L'Arc-
En-Ciel"), France

Centre Hospitalier Le Vinatier,

Poste de médecin interne en Psychiatrie

Hoépital de Jour et CMP Monplaisir Enfants et Adolescents, Lyon,
France

Hopitaux Universitaires Genéve (HUG)

Poste de médecin interne en Psychiatrie

Service des Mesures Institutionnelles (UHPP, Curabilis), Geneve,
France

Centre Hospitalier Le Vinatier
Poste de médecin interne en Psychiatrie
Service Erasme (Pole Est, secteur 69G33), Bron, France

Centre Hospitalier Le Vinatier

Poste de médecin interne en Psychiatrie

Service Universitaire d’Addictologie de Lyon (Pole SMAUP-MOPHA),
Bron, France

Centre Hospitalier Saint-Jean-De-Dieu

Poste de médecin interne en Psychiatrie

Hopital de Jour Lucien Bonnafé et Centre Médico-Psychologique de
Tassin-La-Demi-Lune, France

Centre Hospitalier Le Vinatier

Poste de médecin interne en Psychiatrie

Hopital de Jour Les Nymphéas et Equipe Mobile d’Evaluation et
d’Orientation du Péle de

Psychiatrie du Sujet Agé (Pole PSA), Lyon, France
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2016 Centre Hospitalier Le Vinatier
Poste de médecin interne en Psychiatrie
Unité Hospitaliere Spécialement Aménagée (UHSA, Pole SMD-PL),
Bron, France

2015-2016 Centre Hospitalier de Saint-Cyr-Aux-Monts-D’Or, France
Service Montesquieu (Pole 69 G 28)
Poste de médecin interne en Psychiatrie

Accréditation

Clinique de Genolier

Spécialités
Psychiatrie et psychothérapie

Contactez-nous

Rue Mauverney 22B
196 Gland

T 022 364 53 34

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/genolier
https://www.swissmedical.net/fr/psychiatrie
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/mhiri-taher/vcard

