

# Dr méd. Taher Mhiri

## Spécialiste en Psychiatrie et Psychothérapie

---

### Langues

FR

### Expérience professionnelle

Depuis 2025	Spécialiste en Psychiatrie et Psychothérapie, Clinique de Genolier, Suisse
2024	Cabinet médical Psychiatre en pratique privée - Temps partiel à Gland (VD), Suisse
2024	SUVA Poste de médecin conseil, Genève, Suisse
2023	Clinique du Grand Salève Poste de médecin adjoint en Psychiatrie, Genève, Suisse
2020-2022	Hôpitaux Universitaires Genève (HUG), Service des Mesures Institutionnelles (UHPP, Curabilis) Poste de médecin chef de clinique en Psychiatrie, Genève, Suisse
2020	Groupement Hospitalier Nord-Dauphiné (GHND) Poste de médecin interne en Psychiatrie Hôpital de Jour et CMP de pédopsychiatrie de Bourgoin-Jallieu ("L'Arc-En-Ciel"), France
2019-2020	Centre Hospitalier Le Vinatier, Poste de médecin interne en Psychiatrie Hôpital de Jour et CMP Monplaisir Enfants et Adolescents, Lyon, France
2018-2019	Hôpitaux Universitaires Genève (HUG) Poste de médecin interne en Psychiatrie Service des Mesures Institutionnelles (UHPP, Curabilis), Genève, France
2018	Centre Hospitalier Le Vinatier Poste de médecin interne en Psychiatrie Service Erasme (Pole Est, secteur 69G33), Bron, France
2017-2018	Centre Hospitalier Le Vinatier Poste de médecin interne en Psychiatrie Service Universitaire d'Addictologie de Lyon (Pole SMAUP-MOPHA), Bron, France
2017	Centre Hospitalier Saint-Jean-De-Dieu Poste de médecin interne en Psychiatrie Hopital de Jour Lucien Bonnafé et Centre Médico-Psychologique de Tassin-La-Demi-Lune, France
2016-2017	Centre Hospitalier Le Vinatier Poste de médecin interne en Psychiatrie Hopital de Jour Les Nymphéas et Equipe Mobile d'Evaluation et d'Orientation du Pôle de Psychiatrie du Sujet Agé (Pole PSA), Lyon, France

2016	Centre Hospitalier Le Vinatier Poste de médecin interne en Psychiatrie Unité Hospitalière Spécialement Aménagée (UHSA, Pole SMD-PL), Bron, France
2015-2016	Centre Hospitalier de Saint-Cyr-Aux-Monts-D'Or, France Service Montesquieu (Pole 69 G 28) Poste de médecin interne en Psychiatrie

### Accréditation

[Clinique de Genolier](#)

### Spécialités

[Psychiatrie et psychothérapie](#)

### Contactez-nous

Rue Mauverney 22B  
1196 Gland

T 022 364 53 34

[Téléchargez la vCard](#)